
Číslo 
závodu

Čas
Počet 
lodí

Kód jízdy Jízda Postupový klíč

                    8:158:30

1. 9:00 6 1.RMSK 1. rozjížďka - Moravskoslezský kraj

2. 9:14 6 2.RMSK 2. rozjížďka - Moravskoslezský kraj

3. 9:28 6 3.RMSK 3. rozjížďka - Moravskoslezský kraj

4. 9:42 5 4.RMSK 4. rozjížďka - Moravskoslezský kraj

5. 9:56 5 5.RMSK 5. rozjížďka - Moravskoslezský kraj

6. 10:10 5 6.RMSK 6. rozjížďka - Moravskoslezský kraj

7. 10:24 5 7.RMSK 7. rozjížďka - Moravskoslezský kraj

8. 10:38 6 1.RMSH 1. rozjížďka - Mikroregion Slezská Harta

9. 10:52 6 2.RMSH 2. rozjížďka - Mikroregion Slezská Harta

10. 11:06 4 1.SPORT 1. rozjížďka - kategorie SPORT 1. rozjížďka kategorie SPORT                                                                                  
Součet časů ze čtyř rozjížděk, po odečtení nejhoršího času, rozhoduje o celkovém pořadí

11. 11:20 6 1.OPMSK 1. opravná jízda - Moravskoslezský kraj

12. 11:34 6 2.OPMSK 2. opravná jízda - Moravskoslezský kraj

13. 11:48 6 3.OPMSK 3. opravná jízda - Moravskoslezský kraj

14. 12:02 6 4.OPMSK 4. opravná jízda - Moravskoslezský kraj

15. 12:16 4 1.OPMSH 1. opravná jízda - Mikroregion Slezská Harta

16. 12:30 4 2.OPMSH 2. opravná jízda - Mikroregion Slezská Harta

17. 12:44 4 2.SPORT 2. rozjížďka - kategorie SPORT 2. rozjížďka kategorie SPORT                                                                                  
Součet časů ze čtyř rozjížděk, po odečtení nejhoršího času, rozhoduje o celkovém pořadí

18. 13:00 2 XXXXX Spanilé jízdy dětských posádek
Vložené jízdy dračích lodí pro dětské návštěvníky festivalu s jejich doprovodem. 

Pro děti do 15. let platí povinnost použít záchrannou vestu.

19. 14:00 6 1.SFMSK 1. semifinálová jízda - Moravskoslezský kraj

20. 14:14 6 2.SFMSK 2. semifinálová jízda - Moravskoslezský kraj

21. 14:28 6 3.SFMSK 3. semifinálová jízda - Moravskoslezský kraj

22. 14:42 3 1.SFMSH 1. semifinálová jízda - Mikroregion SH

23. 14:56 3 2.SFMSH 2. semifinálová jízda - Mikroregion SH

24. 15:10 4 3.SPORT 3. rozjížďka - kategorie SPORT 3. rozjížďka kategorie SPORT                                                                                  
Součet časů ze čtyř rozjížděk, po odečtení nejhoršího času, rozhoduje o celkovém pořadí

25. 15:24 4 FGMSK Finále "G" o 35. - 38. místo Moravskoslezský kraj

26. 15:38 4 FFMSK Finále "F" o 31. - 34. místo Moravskoslezský kraj

27. 15:52 6 FEMSK Finále "E" o 25. - 30. místo Moravskoslezský kraj

28. 16:06 6 FDMSK Finále "D" o 19. - 24. místo Moravskoslezský kraj

29. 16:20 6 FCMSK Finále "C" o 13. - 18. místo Moravskoslezský kraj

30. 16:34 6 FBMSK Finále "B" o 7. - 12. místo Moravskoslezský kraj

31. 16:48 6 FAMSK Finále "A" o 1. - 6. místo Moravskoslezský kraj

32. 17:02 4 4.SPORT 4. rozjížďka - kategorie SPORT 4. rozjížďka kategorie SPORT                                                                                  
Součet časů ze čtyř rozjížděk, po odečtení nejhoršího času, rozhoduje o celkovém pořadí

33. 17:16 6 FCMSH Finále "C" o 7. - 12. místo Mikroregion Slezská Harta

34. 17:30 3 FBMSH Finále "B" o 4. - 6. místo Mikroregion Slezská Harta

35. 17:44 3 FAMSH Finále "A" o 1. - 3. místo Mikroregion Slezská Harta

                   19:30  19:30

Finálové jízdy kategorie Mikroregion Slezská Harta                                                 
pořadí dosažené v této jízdě rozhoduje o umístění v daném finále

Časový harmonogram je pouze orientační. Čas jednotlivých jízd se může operativně měnit. Pro posádky je důležité poslouchat moderátora, který bude posádky 
volat ke startu dle čísla rozjížďky a jejich názvu. Posádky musí být připraveny v prostoru nástupu do dračích lodí bezprostředně po odplutí lodí z předchozí 

rozjížďky. Na žádnou posádku se nebude čekat, nepřipravenost posádky k nasednutí do lodi může skončit až její diskvalifikací. 

                                      Vyhlášení výsledků závodu na 200m - hlavní podium

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023

Sobota 19. 8. 2023 -  ČASOVÝ PROGRAM - sprint 200m

                                                  Porada kapitánů - v prostoru u cílového stanu

Rozjížďky kategorie Moravskoslezský kraj                                                          
první dva z každé rozjížďky postupují do semifinále                                   

ostatní pokračují opravnou jízdou.

Rozjížďky kategorie Mikroregion Slezská Harta                                                         
první dva z každé rozjížďky postupují do semifinále                                   

ostatní pokračují opravnou jízdou.

Opravné jízdy kategorie Moravskoslezský kraj                                                    
1. = semifinále, 2. + (1. a 2. nejlepší čas z třetích míst) = Finále D,                  

4. + (3. a 4. nejlepší čas z třetích míst) = Finále E, 5. místo = Finále F,                  
6. místo = Finále G

Opravné jízdy kategorie Mikroregion Slezská Harta                                         
1. = semifinále, ostatní = Finále C

Semifinálové jizdy kategorie Moravskoslezský kraj                                         
1. a 2. = Finále A, 3. a 4. = Finále B, 5. a 6. = Finále C

Semifinálové jízdy kategorie Mikroregion Slezská Harta                                
1. + lepší čas z 2. míst= Finále A, 3. + horší čas z 2. míst = Finále B

Finálové jízdy kategorie Moravskoslezský kraj                                                  
pořadí dosažené v této jízdě rozhoduje o umístění v daném finále



Číslo 
závodu

Čas
Počet 
lodí

Kód jízdy Jízda Postupový klíč

1. 9:30 6 R1MSK Rozjížďka MSK 1 - 1km (1. - 6. místo na 200m)

2. 9:50 6 R2MSK Rozjížďka MSK 2 - 1km (7. - 12. místo na 200m)

3. 10:10 6 R3MSK Rozjížďka MSK 3 - 1km (13. - 18. místo na 200m)

4. 10:30 6 R4MSK Rozjížďka MSK 4 - 1km (19. - 24.místo na 200m)

5. 10:50 6 R5MSK Rozjížďka MSK 5 - 1km (25. -30. místo na 200m)

6. 11:10 6 R6MSK Rozjížďka MSK 6 - 1km (31. - 36. místo na 200m)

7. 11:30 6 R7SP+MSK
Rozjížďka SPORT + MSK 7 - 1km                                                                                       

(1. - 4. místo SPORT + 37. - 38. místo na 200m MSK)

8. 11:50 6 R8MSH Rozjížďka MSH 8 - 1km (1. - 6. místo na 200m)

9. 12:10 6 R9MSH Rozjížďka MSH 9 - 1km (7. - 12. místo na 200m)

Časový harmonogram je pouze orientační. Čas jednotlivých jízd se může operativně měnit. Pro posádky je důležité poslouchat moderátora, který bude posádky 
volat ke startu dle čísla rozjížďky a jejich názvu. Posádky musí být připraveny v prostoru nástupu do dračích lodí bezprostředně po odplutí lodí z předchozí 

rozjížďky. Na žádnou posádku se nebude čekat, nepřipravenost posádky k nasednutí do lodi může skončit až její diskvalifikací. 

13:00                                     Vyhlášení výsledků závodu na 1km - hlavní podium

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023

Neděle 20. 8. 2023 -  ČASOVÝ PROGRAM - dlouhá trať 

Posádky budou startovat dle výsledků na 200 metrů. Nejlepší posádky na 
trati 200m startují první. Výsledný čas v jízdě rozhoduje o celkovém 

pořadí v kategorii.

9:00                                    Porada kapitánů - v prostoru u cílového stanu



Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 1. rozjížďka - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Sestřičky a machři 00:59,880 3

2 Křupky na vodě 01:00,230 4

3 Dobrá práce 00:55,080 2

4 Admiral 00:54,960 1

5 Dračice 01:07,030 5

6 Mojšař 01:11,920 6

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 2. rozjížďka - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Hit rádio Orion 01:08,030 6

2 Nadšenci 00:56,750 3

3 Drakkar Team 00:54,460 2

4 Šternberská střela - Poupata 00:53,800 1

5 Značky Morava 00:56,970 4

6 Tesici 00:59,540 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 3. rozjížďka - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 DÁMY A PANOVÉ 01:01,710 5

2 Draci Mikulovice 00:57,210 4

3 STAROMĚSTSKÁ JELITA 00:54,980 1

4 Fajni chlopi z Opavy 00:56,340 2

5 HO-WA-DA 01:03,840 6

6 SPOLU TO DÁME 00:57,130 3

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 4. rozjížďka - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Zátoráci 00:55,780 1

2 APAČI 00:57,680 2

3 Erdrich 01:00,730 3

4 Darmožrouti ze Zátora 01:03,590 4

5 Indiáni z Ostravy 01:07,240 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 5. rozjížďka - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Alcomaci 00:56,320 3

2 Keltští pekaři 00:55,490 1

3 Permoníci 00:55,990 2

4 Čerti z MSK 01:05,530 4

5 Košický samosprávný kraj 01:12,540 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 6. rozjížďka - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 M-Ička 00:58,430 2

2 Vrbenské lišky 00:57,620 1

3 Jesenické šlapky 00:58,830 3

4 UŠ ANI 00:59,300 4

5 Našrot 01:01,840 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 7. rozjížďka - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Bílovečtí kelti 00:58,490 3

2 CROSSFIGHT 00:54,020 1

3 Krnováci 00:59,960 4

4 Odpadlíci 00:57,880 2

5 Považské strely 01:05,580 5
7.

6.

5.

4.

3.

2.

7.RMSK

6.RMSK

5.RMSK

4.RMSK

3.RMSK

9:42

10:10

9:56

10:24

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023
Sobota 19. 8. 2023 -  sprint 200m - Rozjížďky Moravskoslezský kraj

9:28

9:00

9:14

1.RMSK

1.

2.RMSK



Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 1. opravná jízda - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 DÁMY A PANOVÉ 01:01,280 5

2 Značky Morava 00:57,670 1

3 Sestřičky a machři 00:59,730 4

4 Alcomaci 00:57,910 2

5 UŠ ANI 00:58,060 3

6 Považské strely 01:04,200 6

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 2. opravná jízda - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Indiáni z Ostravy 01:01,950 5

2 Draci Mikulovice 00:57,220 2

3 Nadšenci 00:56,770 1

4 Jesenické šlapky 00:57,990 3

5 Krnováci 00:59,150 4

6 Mojšař 01:08,780 6

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 3. opravná jízda - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Košický samosprávný kraj 01:13,910 6

2 Darmožrouti ze Zátora 01:03,410 3

3 SPOLU TO DÁME 00:56,230 1

4 Bílovečtí kelti 00:58,800 2

5 Dračice 01:07,140 4

6 Hit rádio Orion 01:09,050 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 4. opravná jízda - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Našrot 01:03,510 3

2 Čerti z MSK 01:03,830 4

3 Erdrich 00:59,500 1

4 Křupky na vodě 01:05,590 6

5 Tesici 01:01,070 2

6 HO-WA-DA 01:05,130 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 1. semifinálová jízda - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Značky Morava 00:59,610 6

2 CROSSFIGHT 00:56,020 1

3 Admiral 00:56,090 2

4 Zátoráci 00:56,480 3

5 Fajni chlopi z Opavy 00:58,640 4

6 Erdrich 00:58,970 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 2. semifinálová jízda - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 M-Ička 00:57,250 4

2 Dobrá práce 00:53,600 1

3 Šternberská střela - Poupata 00:54,270 2

4 Keltští pekaři 00:56,490 3

5 APAČI 00:59,160 6

6 Nadšenci 00:57,730 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 3. semifinálová jízda - Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Odpadlíci 00:56,990 5

2 Drakkar Team 00:55,890 1

3 STAROMĚSTSKÁ JELITA 00:56,020 2

4 Vrbenské lišky 00:57,630 6

5 Permoníci 00:56,670 3

6 SPOLU TO DÁME 00:56,770 4

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023
Sobota 19. 8. 2023 -  sprint 200m - Opravné a semifinálové jízdy Moravskoslezský kraj

11:20

11:34

11:48

2.OPMSK

1.OPMSK

12.

11.

3.OPMSK

13.

14:28

21.

3.SFMSK

20.

12:02

14:00

14:14

2.SFMSK

19.

1.SFMSK

4.OPMSK

14.



Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "G" o 35. - 38. místo Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Košický samosprávný kraj 01:13,250 4

2 Považské strely 01:03,190 1

3 Mojšař 01:04,580 2

4 Křupky na vodě 01:04,750 3

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "F" o 31. - 34. místo Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Hit rádio Orion 01:05,290 3

2 DÁMY A PANOVÉ 00:59,980 2

3 Indiáni z Ostravy 00:59,400 1

4 HO-WA-DA 01:16,670 4

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "E" o 25. - 30. místo Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Dračice 01:04,500 6

2 Sestřičky a machři 01:01,010 2

3 Darmožrouti ze Zátora 01:02,400 4

4 Našrot 01:03,440 5

5 Krnováci 00:58,920 1

6 Čerti z MSK 01:01,670 3

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "D" o 19. - 24. místo Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Jesenické šlapky 00:59,180 5

2 Bílovečtí kelti 00:58,480 3

3 Alcomaci 00:57,750 1

4 Draci Mikulovice 00:58,990 4

5 Tesici 00:59,850 6

6 UŠ ANI 00:58,110 2

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "C" o 13. - 18. místo Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 APAČI 00:58,750 4

2 Odpadlíci 00:56,970 2

3 Erdrich 00:59,080 6

4 Nadšenci 00:56,910 1

5 Značky Morava 00:57,640 3

6 Vrbenské lišky 00:58,960 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "B" o 7. - 12. místo Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 M-Ička 00:55,290 1

2 Permoníci 00:56,900 3

3 Zátoráci 00:56,410 2

4 Keltští pekaři 00:57,650 5

5 Fajni chlopi z Opavy 00:57,730 6

6 SPOLU TO DÁME 00:57,330 4

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "A" o 1. - 6. místo Moravskoslezský kraj Čas Pořadí

1 Šternberská střela - Poupata 00:53,740 1

2 Drakkar Team 00:54,660 3

3 CROSSFIGHT 00:54,880 4

4 Dobrá práce 00:54,450 2

5 Admiral 00:55,730 5

6 STAROMĚSTSKÁ JELITA 00:57,990 6

16:48

FAMSK

31.

25.

FGMSK

26.

FFMSK

16:20

FCMSK

29.

16:34

FBMSK

30.

15:52

FEMSK

27.

16:06

FDMSK

28.

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023
Sobota 19. 8. 2023 -  sprint 200m - Finále Moravskoslezský kraj

15:24

15:38



Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 1. rozjížďka - Mikroregion Slezská Harta Čas Pořadí

1 Staroheřmínští draci 00:58,280 4

2 Rázová Team 00:57,980 3

3 Vykotlaní duby z Horního Benešova 00:53,940 1

4 STRÁNŠTÍ BEJCI 00:54,010 2

5 21 STATEČNÝCH 00:59,810 5

6 Námořníci z Milotic 01:05,330 6

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 2. rozjížďka - Mikroregion Slezská Harta Čas Pořadí

1 Domácí 00:54,970 2

2 Dračí loď Bruntál 00:55,610 3

3 Kočovští kozli 00:54,250 1

4 Relax team Valšov 00:56,290 4

5 frajerky a frajeři z Bílčic 01:04,570 6

6 Mezinské proudy 01:03,710 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 1. opravná jízda - Mikroregion Slezská Harta Čas Pořadí

1 Mezinské proudy 01:03,270 3

2 Rázová Team 01:00,740 2

3 Relax team Valšov 00:57,360 1

4 Námořníci z Milotic 01:09,650 4

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 2. opravná jízda - Mikroregion Slezská Harta Čas Pořadí

1 21 STATEČNÝCH 00:58,820 2

2 Dračí loď Bruntál 00:58,660 1

3 Staroheřmínští draci 00:59,430 3

4 frajerky a frajeři z Bílčic 01:07,610 4

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 1. semifinálová jízda - Mikroregion SH Čas Pořadí

1.SFMSH 1 Domácí 00:56,080 2

2 Vykotlaní duby z Horního Benešova 00:54,740 1

3 Dračí loď Bruntál 00:57,490 3

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 2. semifinálová jízda - Mikroregion SH Čas Pořadí

2.SFMSH 1 STRÁNŠTÍ BEJCI 00:54,300 1

2 Kočovští kozli 00:54,490 2

3 Relax team Valšov 00:56,640 3

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "C" o 7. - 12. místo Mikroregion Slezská Harta Čas Pořadí

1 Námořníci z Milotic 01:02,750 5

2 Mezinské proudy 01:00,080 4

3 Rázová Team 00:59,820 3

4 21 STATEČNÝCH 00:57,400 1

5 Staroheřmínští draci 00:58,440 2

6 frajerky a frajeři z Bílčic 01:06,550 6

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "B" o 4. - 6. místo Mikroregion Slezská Harta Čas Pořadí

FBMSH 1 Dračí loď Bruntál 00:57,610 3

2 Domácí 00:56,290 1

3 Relax team Valšov 00:56,710 2

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Finále "A" o 1. - 3. místo Mikroregion Slezská Harta Čas Pořadí

FAMSH 1 STRÁNŠTÍ BEJCI 00:54,060 2

2 Vykotlaní duby z Horního Benešova 00:53,780 1

3 Kočovští kozli 00:54,640 3

17:30
34.

17:44
35.

17:16

FCMSH

33.

23.

22.
14:42

14:56

12:16

1.OPMSH

15.

12:30

2.OPMSH

16.

10:52

2.RMSH

9.

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023
Sobota 19. 8. 2023 -  sprint 200m - Rozjížďky, opravky, semifinále, finále - Mikroregion Slezská Harta

10:38

1.RMSH

8.



Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 1. rozjížďka - kategorie SPORT Čas Pořadí

1 Dragon Boat Ostrava 0:51,06 1

2 GROSZMAL OPOLE 0:52,92 4

3 Růžová prasátka 0:52,01 3

4 Směska 0:51,06 1

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 2. rozjížďka - kategorie SPORT Čas Pořadí

1 Směska 0:52,26 1

2 Dragon Boat Ostrava 0:53,05 2

3 GROSZMAL OPOLE 0:54,47 4

4 Růžová prasátka 0:53,53 3

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 3. rozjížďka - kategorie SPORT Čas Pořadí

1 Růžová prasátka 0:52,77 3

2 Směska 0:51,68 1

3 Dragon Boat Ostrava 0:52,68 2

4 GROSZMAL OPOLE 0:54,03 4

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. 4. rozjížďka - kategorie SPORT Čas Pořadí

1 GROSZMAL OPOLE 0:56,09 4

2 Růžová prasátka 0:51,99 2

3 Směska 0:51,37 1

4 Dragon Boat Ostrava 0:52,93 3
32.

15:10

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023
Sobota 19. 8. 2023 -  sprint 200m - kategorie SPORT

1.SPORT

10.

12:44

2.SPORT

17.

11:06

3.SPORT

24.

17:02

4.SPORT



Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka MSK 1 - 1km (1. - 6. místo na 200m) Čas Pořadí

1 Šternberská střela - Poupata 04:23,730 1

2 Dobrá práce 04:40,100 4

3 Drakkar Team 04:42,590 5

4 CROSSFIGHT 04:35,540 2

5 Admiral 04:55,000 6

6 STAROMĚSTSKÁ JELITA 04:39,470 3

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka MSK 2 - 1km (7. - 12. místo na 200m) Čas Pořadí

1 M-Ička 04:46,530 3

2 Zátoráci 04:47,290 5

3 Permoníci 04:46,810 4

4 SPOLU TO DÁME 04:39,560 1

5 Keltští pekaři 04:53,460 6

6 Fajni chlopi z Opavy 04:44,800 2

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka MSK 3 - 1km (13. - 18. místo na 200m) i Pořadí

1 Nadšenci 04:56,910 3

2 Odpadlíci 04:50,540 1

3 Značky Morava - DNS 09:00,000 4

4 APAČI - DNS 10:00,000 5

5 Vrbenské lišky 04:56,230 2

6 Erdrich - DNS 11:00,000 6

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka MSK 4 - 1km (19. - 24.místo na 200m) Čas Pořadí

1 Alcomaci 05:18,810 5

2 UŠ ANI 04:56,110 2

3 Bílovečtí kelti 05:27,630 6

4 Draci Mikulovice 04:55,560 1

5 Jesenické šlapky 05:00,030 3

6 Tesici 05:06,020 4

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka MSK 5 - 1km (25. -30. místo na 200m) Čas Pořadí

1 Krnováci 04:50,360 1

2 Sestřičky a machři 05:09,720 5

3 Čerti z MSK 05:08,610 4

4 Darmožrouti ze Zátora 05:06,950 3

5 Našrot 05:00,930 2

6 Dračice - DNS 12:00,000 6

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka MSK 6 - 1km (31. - 36. místo na 200m) Čas Pořadí

1 Indiáni z Ostravy 05:12,000 2

2 DÁMY A PANOVÉ 05:13,330 3

3 HO-WA-DA 05:25,630 4

4 Mojšař - DNS 14:00,000 6

5 Křupky na vodě 05:10,270 1

6 Košický samosprávný kraj 05:28,410 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka SPORT + MSK 7 - 1Km (1. - 4. místo SPORT, 37. - 38. místo MKS) Čas Pořadí

1 Směska 04:10,460 1

2 Dragon Boat Ostrava 04:14,710 3

3 Růžová prasátka 04:13,990 2

4 GROSZMAL OPOLE 04:21,950 4

5 Považské strely - DNS 15:00,000 6

6 Hit rádio Orion - DNS 13:00,000 5

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka MSH 8 - 1km (1. - 6. místo na 200m) Čas Pořadí

1 Vykotlaní duby z Horního Benešova 04:45,680 1

2 STRÁNŠTÍ BEJCI 04:45,930 2

3 Kočovští kozli 04:59,540 6

4 Domácí 04:54,360 3

5 Relax team Valšov 04:55,070 5

6 Dračí loď Bruntál 04:54,400 4

Čas jízdy Kód jízdy Loď č. Rozjížďka MSH 9 - 1km (7. - 12. místo na 200m) Čas Pořadí

1 21 STATEČNÝCH 04:44,710 1

2 Staroheřmínští draci 04:57,620 2

3 Rázová Team 05:08,120 4

4 Mezinské proudy 05:07,890 3

5 Námořníci z Milotic 05:13,130 5

6 frajerky a frajeři z Bílčic 05:19,940 6

12:10

R9MSH

9.

11:30

R7SP+MSK

7.

11:50

R8MSH

8.

10:50

R5MSK

5.

11:10

R6MSK

6.

10:10

R3MSK

3.

10:30

R4MSK

4.

9:50

R2MSK

2.

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023
Neděle 20. 8. 2023 -  dlouhá trať 1000m 

9:30

R1MSK

1.



Krátká trať - 200m Dlouhá trať - 1km

1. Vykotlaní duby z Horního Benešova 1. 21 STATEČNÝCH 4:44,71
2. STRÁNŠTÍ BEJCI 2. Vykotlaní duby z Horního Benešova 4:45,68
3. Kočovští kozli 3. STRÁNŠTÍ BEJCI 4:45,93
4. Domácí 4. Domácí 4:54,36
5. Relax team Valšov 5. Dračí loď Bruntál 4:54,40
6. Dračí loď Bruntál 6. Relax team Valšov 4:55,07
7. 21 STATEČNÝCH 7. Staroheřmínští draci 4:57,62
8. Staroheřmínští draci 8. Kočovští kozli 4:59,54
9. Rázová Team 9. Mezinské proudy 5:07,89

10. Mezinské proudy 10. Rázová Team 5:08,12
11. Námořníci z Milotic 11. Námořníci z Milotic 5:13,13
12. frajerky a frajeři z Bílčic 12. frajerky a frajeři z Bílčic 5:19,94

1. Šternberská střela - Poupata 1. Šternberská střela - Poupata 4:23,73

2. Dobrá práce 2. CROSSFIGHT 4:35,54

3. Drakkar Team 3. STAROMĚSTSKÁ JELITA 4:39,47

4. CROSSFIGHT 4. SPOLU TO DÁME 4:39,56

5. Admiral 5. Dobrá práce 4:40,10

6. STAROMĚSTSKÁ JELITA 6. Drakkar Team 4:42,59

7. M-Ička 7. Fajni chlopi z Opavy 4:44,80

8. Zátoráci 8. M-Ička 4:46,53

9. Permoníci 9. Permoníci 4:46,81

10. SPOLU TO DÁME 10. Zátoráci 4:47,29

11. Keltští pekaři 11. Krnováci 4:50,36

12. Fajni chlopi z Opavy 12. Odpadlíci 4:50,54

13. Nadšenci 13. Keltští pekaři 4:53,46

14. Odpadlíci 14. Admiral 4:55,00

15. Značky Morava 15. Draci Mikulovice 4:55,56

16. APAČI 16. UŠ ANI 4:56,11

17. Vrbenské lišky 17. Vrbenské lišky 4:56,23

18. Erdrich 18. Nadšenci 4:56,91

19. Alcomaci 19. Jesenické šlapky 5:00,03

20. UŠ ANI 20. Našrot 5:00,93

21. Bílovečtí kelti 21. Tesici 5:06,02

22. Draci Mikulovice 22. Darmožrouti ze Zátora 5:06,95

23. Jesenické šlapky 23. Čerti z MSK 5:08,61

24. Tesici 24. Sestřičky a machři 5:09,72

25. Krnováci 25. Křupky na vodě 5:10,27

26. Sestřičky a machři 26. Indiáni z Ostravy 5:12,00

27. Čerti z MSK 27. DÁMY A PANOVÉ 5:13,33

28. Darmožrouti ze Zátora 28. Alcomaci 5:18,81

29. Našrot 29. HO-WA-DA 5:25,63

30. Dračice 30. Bílovečtí kelti 5:27,63

31. Indiáni z Ostravy 31. Košický samosprávný kraj 5:28,41

32. DÁMY A PANOVÉ 32. Značky Morava - DNS 0:00,00

33. Hit rádio Orion 33. APAČI - DNS 0:00,00

34. HO-WA-DA 34. Erdrich - DNS 0:00,00

35. Považské strely 35. Dračice - DNS 0:00,00

36. Mojšař 36. Hit rádio Orion - DNS 0:00,00

37. Křupky na vodě 37. Mojšař - DNS 0:00,00

38. Košický samosprávný kraj 38. Považské strely - DNS 0:00,00

1. Směska 02:34,110 1. Směska 04:10,460

2. Dragon Boat Ostrava 02:36,670 2. Růžová prasátka 04:13,990

3. Růžová prasátka 02:36,770 3. Dragon Boat Sport 04:14,710

4. GROSZMAL OPOLE 02:41,420 4. Groszman Opole 04:21,950

O pohár Mikroregionu Slezská Harta

9. Ročník festivalu dračích lodí na Slezské Hartě 2023

Celkové pořadí 200m a 1km

O pohár Moravskoslezského kraje

Kategorie SPORT


